
PATVIRTINTA

Vilniaus-lopšelio-darželio ,,Paslaptis''

2018-12-14  įs. Nr. V-143

Eil. Pirkimo objekto pavadinimas Pagrindinis Numatomų Numatoma Numatomas Numatoma Ketinamos

Nr. pirkimo pirkti pirkimo pirkimo pirkimo sudaryti

objekto prekių vertė būdas pradžia pirkimo

kodas kiekiai sutarties

pagal (paslaugų trukmė

BVPŽ apimtis)

PREKĖS
1 Darbo drabužiai ir jų priedai 18100000-0 6 100,00 Apklausa 2018-04-01 1 metai

2 Biuro reikmenys 30100000-0 10 350.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

3 Izoliuoti laidai ir kabeliai 31300000-9 4 40.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

4 Apšvietimo įrenginiai (šviestuv. lemp.) 31500000-1 20 850.00 Apklausa 2018-04-01 1 metai

5 Stiklas ir stiklo gaminiai 39220000-0 2 30.00 Apklausa 2018-08-01 1 metai
6  Asmens higienos gaminai 33700000-7 160 550.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

(muilas, tualet. popier, popier. rakšluoščiai)
7 Spaudiniai ir susiję produktai 22000000-0 30 150.00 Apklausa 2018-07-01 1 metai

8 Aplankai 22852000-7 10 60.00 Apklausa 2018-03-01 1 metai

9 Cheminės tualetinės medžiagos 24900000-3 20 100.00 Apklausa 2018-03-01 1 metai

10 Dažai, lakas 44800000-8 20 200.00 Apklausa 2018-03-01 1 metai

11 Virtuvinės ir namų apyvokos reikmenys 39220000-0 4 150.00 Apklausa 2018-03-01 1 metai
12 Įrankiai, spynos, raktai, detalės 44500000-5 3 50.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

13 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 44100000-1 10 500.00 Apklausa 2018-05-01 1 metai

                         VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,PASLAPTIS"

                2019 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI ĮSTAIGOS REIKMĖMS 
                           REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PIRKIMŲ PLANAS

Direktorės Alinos Grinevič



14 Žaidimai ir žaislai 37500000-3 10 550.00 Apklausa 2018-07-01 1 metai

15 Sporto prekės 37000000-8 2 100.00 Apklausa 2018-10-01 1 metai

16 Žaidimo aikštelių smėlio dėžės 37535270-0 3 400.00 Apklausa 2018-05-01 1 metai

17 Žaidimo aikštelių įrenginiai, įranga 37535200-9 2 2500,00 Apklausa 2018-05-01 1 metai

18 Kanceliarinės prekės 22800000-8 60 1000.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

19 Patalynė 39143110-0 60 2000.00 Apklausa 2018-09-01 1 metai

20 Buitiniai prietaisai 39141000-2 1 45.00 Apklausa 2018-04-01 1 metai

21 Baldai (lovytės) 39143100-7 15 1500.00 Apklausa 2018-07-01 1 metai

22 Darbo saugos žurnalai ir registrai 22800000-8 10 150,00 Apklausa 2018-01-01 1 metai
8625.00

DARBAI
1 Ilgalaikio materialinio turto avarinis 50800000-3 4 200.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

remontas ir priežiūra
2 Remonto darbai 45259000-7 5 350.00 Apklausa 2018-04-01 1 metai

550.00
PASLAUGOS

1 Darbuotojų tobulinimo 79633000-0 10 1100.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

2 Mikrobiologinių tyrimų 85145000-7 1 85.00 Apklausa 2018-04-01 Vienkartinė 

3 Žaliuzių montavimo 45421143-8 2 100.00 Apklausa 2018-07-11 1 metai

4 Priežiūros ir remonto 50800000-3 5 1000.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai
5 Varžų matavimo 50711000-2 1 380.00 Apklausa 2018-07-01 Vienkartinė 

6 Langų, palangių gamybos ir  montavimo 45421100-5 1 1500.00 Apklausa 2018-07-01 1 metai

7 Gesintuvų, svarstyklių, monometrų patikros 38100000-6 1 190.00 Apklausa 2018-03-01 Vienkartinė 

8 Ryšio 64200000-8 12 300.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

9 Pašto ir telekomunikacijų 64110000-0 12 60.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

10 Kovos su kenkėjais 90922000-6 1 150.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

11 Lapų išvežimo 60000000-8 1 200.00 Apklausa 2018-10-01 Vienkartinė 

12 Buitinių atliekų išvežimo 90511000-2 12 250.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

13 ŠGP tvarkymas 90511000-2 12 420.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

14 Svarstyklių patikra 42923200-4 1 80.00 Apklausa 2018-10-01 Vienkartinė 

15 Darbų saugos dokumentų rengimas 72512000-7 1 150,00 Apklausa 2018-03-01 Vienkartinė 

16 Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontas, tinklapio k50312000-5 6 300.00 Apklausa 2018-01-01 1 metai

6115.00



Iš viso: 15290.00

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Ligita Anžėlaitienė

(už pirkimų planavimą atsakingo asmens pareigos)






